Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1581/2022

São Roque, 1º de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo-assinados, eleitos para o
período 2021-2024, se apresentam como concorrentes à disputa dos cargos
vagos da Mesa Diretora da Câmara, através da Chapa “LEGISLATIVO”, para o
restante do Exercício 2022, nos termos do artigo 43 do Regimento Interno
consolidado, da seguinte maneira:

1º  Vice-Presidente: MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA (PSDB);
2º  Vice-Presidente: RAFAL TANZI DE ARAUJO (PP);
1º Secretário: JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS (PSDB); e
2º Secretário: ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA (PSDB).

Respeitosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2022 - 21:28 9836/2022   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZY9G720YAN5V18U6
		2022-08-01T21:46:23-0300

		2022-08-01T21:46:46-0300

		2022-08-01T21:47:05-0300

		2022-08-01T21:47:26-0300